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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ROZPOCZĘCIE ÓSMEGO KONKURSU DLA 
STARTUPÓW W RAMACH PROGRAMU 43NORTH  

  
Inkubator przedsiębiorczości z siedzibą w Buffalo rozpoczyna poszukiwania 

pięciu firm, które otrzymają zwiększoną nagrodę w wysokości 1 mln USD każda  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że przyjmowane są zgłoszenia do ósmego roku 
konkursu 43North, finansowanego przez stan inkubatora przedsiębiorczości , który co 
roku inwestuje 5 mln USD w celu przyciągnięcia światowej klasy przedsiębiorców do 
rozwijania swoich firm w Buffalo. W tym roku zmieniono zasady konkursu 43North, 
oferując firmom możliwość otrzymania jeszcze większej nagrody indywidualnej niż w 
latach poprzednich. W ramach konkursu 43North wybranych zostanie pięć startupów 
będących na etapie wczesnego rozwoju, które otrzymają inwestycje w wysokości 1 mln 
USD każda. Zwycięzcy dołączą do programu akceleracyjnego 43North, który cieszy się 
udokumentowaną historią selekcji i wyłaniania zwycięzców o wysokim potencjale 
wzrostu.  
  
„Od momentu powstania w 2014 roku, inicjatywa 43North przyczyniła się do powstania 
nowego epicentrum technologii i innowacji w Buffalo”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Teraz, gdy po pandemii nasza odbudowa jest jeszcze lepsza niż kiedykolwiek 
wcześniej, program 43North nadal przyczynia się do ożywienia tej społeczności i 
zachęca kolejne pokolenie przedsiębiorców i twórców do budowania i uczestniczenia w 
rozwoju Buffalo. Innowacyjność zawsze leżała u podstaw tego miasta i wyrażam 
uznanie dla zespołu 43North za ich rolę w zwiększaniu możliwości gospodarczych”.  
  
20 października 2022 r. zespół 43North będzie gospodarzem ekscytującego konkursu 
na żywo w Shea's Performing Arts Center w Buffalo, gdzie panel sędziowski rozpatrzy 
zgłoszenia od dziesięciu finalistów, a następnie wybierze i ogłosi na scenie pięć 
zwycięskich firm. Startupy wybrane do kohorty 43North w 2023 r. otrzymają po 1 mln 
USD na inwestycję, a także przestrzeń biurową, opiekę mentorską i wsparcie ze strony 
43North. Będą mieli również dostęp do sieci ponad 600 północnoamerykańskich 
inwestorów 43North. Firmy będą miały również możliwość zapisania się do programu 
START-UP NY oraz do programu mentorskiego i wspierającego 43North, który 
obejmuje:  
  



• Indywidualną opiekę mentorską, warsztaty oraz dostęp do banku godzin 
konsultantów;  

• Dostęp do usług wsparcia w zakresie rekrutacji, aby pomóc im w rozwoju 
zespołów w Buffalo;  

• Kontakty na rozwój firm;  
• Wsparcie w zakresie marketingu i relacji z mediami; Wprowadzanie inwestorów  

 
Wybrane firmy zobowiązują się do wniesienia 5-procentowego kapitału własnego do 
43North oraz do ulokowania swojego dyrektora generalnego i co najmniej połowy 
pracowników w Buffalo na okres co najmniej roku. Pełny regulamin jest dostępny tutaj.  
 
Komisarz ds. rozwoju oraz prezes i dyrektor generalna Empire State 
Development, Hope Knight, powiedziała: „To najlepszy moment na zakładanie 
startupów w Buffalo. Obecnie więcej mieszkańców regionu Western New York niż 
kiedykolwiek wcześniej jest związanych z rozwijającym się ekosystemem startupów – 
od inwestorów, pracowników i dostawców, po mentorów, klientów i usługodawców. 
Zachęcamy startupy z dużym potencjałem rozwojowym do ubiegania się o jedną z 
pięciu nagród w wysokości 1 mln USD oraz szansę na rozwój swoich firm w prężnie 
rozwijającym się centrum nowoczesnych technologii w Buffalo”.  
 
Prezes 43North, Colleen E. Heidinger, powiedziała: „Mamy przyjemność ogłosić 
ósmy rok konkursu 43North, z nową strukturą finansowania, która odzwierciedla 
zarówno zmieniający się krajobraz inwestycji technologicznych, jak i zwiększone 
zainteresowanie inwestowaniem w startupy technologiczne na wczesnym etapie 
rozwoju, poza tradycyjnymi rynkami. Z radością rozpoczynamy naszą podróż w 
poszukiwaniu pięciu wyjątkowych firm, które dołączą do portfolio 43North i większego 
ekosystemu startupów i innowacji w Buffalo”.  
 
Burmistrz, Byron W. Brown, powiedział: „W miarę jak gospodarka Buffalo i regionu 
Western New York odbudowuje się po pandemii, niezwykle ważne jest, aby nieustannie 
wspierać kolejne pokolenia przedsiębiorców. W ciągu pierwszych siedmiu lat konkurs 
43North doprowadził do sukcesu pięć tuzinów firm rozpoczynających działalność, z 
których ponad 60 procent wybrało miasto Buffalo jako miejsce realizacji swoich marzeń, 
tworząc ponad 1000 miejsc pracy. Dziękuję gubernator Hochul za jej nieustanne 
zaangażowanie w program 43North i składam serdeczne podziękowania zespołowi 
43North za to, że rokrocznie z powodzeniem realizuje założenia tego konkursu 
biznesowego”. 
 
Inicjatywa 43North, założona w 2014 r., jest wyrazem zaangażowania władz stanu 
Nowy Jork w rozwój ekosystemu innowacji i przedsiębiorczości w Buffalo oraz strategii 
inwestycyjnej w tym zakresie. W ciągu ostatnich ośmiu lat w ramach projektu 43North 
zainwestowano w zróżnicowany portfel ponad 59 firm, z których 27% założycieli to 
osoby kolorowe, a 18% to kobiety. Firmy te pozyskały kapitał w wysokości ponad 1 mld 
USD i mogą pochwalić się wyceną na poziomie 4,4 mld USD. Z czego prawie 
sześćdziesiąt procent utrzymało swoją obecność w Queen City, tworząc ponad 1000 
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miejsc pracy. Do portfela firmy 43North należy technologiczny jednorożec ACV 
Auctions, który wyniósł 43North na nowe szczyty jako jej pierwsza spółka portfelowa 
notowana na rynku publicznym, po wejściu na giełdę 24 marca 2021 r.  
 
Oprócz ACV, 43North ma imponującą listę inwestycji początkowych w takie firmy jak 
platforma oprogramowania dla fryzjerów Squire, która tylko w 2021 roku potroiła swoją 
wycenę do 750 mln USD; oraz Circuit Clinical, startup mający na celu wprowadzenie 
różnorodności do badań klinicznych, który niedawno zamknął serię C z kapitałem 
wynoszącym 29 mln USD.  
 
Tegoroczni kandydaci do konkursu 43North będą musieli odpowiedzieć na około 40 
pytań i przesłać 60-sekundowe nagranie wideo, w którym wyjaśnią, dlaczego uważają, 
że ich firma najlepiej spełni założenia biznesowe w Buffalo. Startupy mogą przesyłać 
swoje zgłoszenia do poniedziałku 27 czerwca do godz. 12.00 za pośrednictwem 
strony 43North.org. Proces oceniania pozostanie podobny do tego z lat ubiegłych i 
będzie przebiegał następująco:  
  

• Pisemna ocena zgłoszeń w pierwszej rundzie.  

• Półfinałowa runda prezentacji wideo na żywo  
• Zwycięzcy zostaną ogłoszeni podczas osobistego spotkania na żywo w 

Shea's Performing Arts Center w czwartek, 20 października 2022 r.  
W środę, 29 czerwca, w ramach współpracy z absolwentami i założycielami programu 
43North odbędzie się webinarium „43North Why2Apply”, podczas którego 
przedsiębiorcy będą mogli dowiedzieć się więcej o konkursie i programie 
akceleracyjnym. Więcej informacji na temat webinarium, programu i zgłoszeń do 
konkursu dla startupów 43North's 2022 można znaleźć tutaj.  
 
O 43North 
 
3North to program akceleracyjny, którego celem jest inwestowanie 5 mln USD rocznie 
w przyciągnięcie i zatrzymanie szybko rozwijających się firm w Buffalo, w stanie Nowy 
Jork. Firmy z portfela 43North otrzymują również bezpłatną przestrzeń inkubatora w 
Buffalo na okres jednego roku, doradztwo mentorów z pokrewnych dziedzin oraz dostęp 
do innych programów motywacyjnych dla biznesu, takich jak START-UP NY. Program 
43North jest realizowany dzięki wsparciu władz stanu Nowy Jork, Empire State 
Development, Fundacji Ralpha C. Wilsona, Jr. oraz kilku innych sponsorów. Więcej 
informacji o 43North można znaleźć tutaj.  
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